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Nazwa

FOCAL VIVA LR UTOPIA COLOUR EVO
BLACK LACQUER Kolumna surroundowa

Cena 66 999,00 zł

Producent Focal

OPIS PRODUKTU

Głośnik 3-drożny

Odkryj Viva Utopia Color Evo, 3-kierunkowy głośnik o wysokiej wierności odpowiedni dla najbardziej

skomplikowanych konfiguracji wielokanałowych. Jego oryginalność: można go zainstalować pionowo

(Viva Utopia) lub poziomo (Viva Center Utopia). Ten najwyższej klasy głośnik jest równie w domu w kinie

domowym lub w stereo.

DOSKONAŁOŚĆ UTOPIIViva Utopia oferuje szereg zalet: niezwykle wyraźny środek pasma, wysoką

sprawność i moc oraz bardzo niską kierunkowość na osi poziomej dla doskonałej kontroli fazy i obrazu

dźwiękowego.

WYBIERZ POZYCJĘWysoki na 1,30 m w pozycji pionowej, Viva Utopia majestatycznie prezentuje się w

salonie. W poziomie ten głośnik centralny jest zamontowany na pięknie zaprojektowanej aluminiowej

podstawie. Czarne, białe lub szare wykończenie: wybór należy do Ciebie.

NAJLEPSZE KOMPONENTYNajlepsze komponenty swojej generacji znalazły swoje miejsce wraz z

najlepszymi technologiami Focal (membrana "W", głośnik wysokotonowy berylowy, silnik Power

Flower™...) dla niezrównanego brzmienia hi-fi, spełniającego oczekiwania najbardziej wymagających

audiofilów.

RZEŹBA AKUSTYCZNAKażdy głośnik jest zintegrowany w oddzielnej obudowie. Obudowy te tworzą

szkielet głośnika i mogą być przystosowane do "Focus Time": idealnego dopasowania kanałów do

punktu odsłuchu.

OPTYMALNE WYKORZYSTANIE GŁOŚNIKÓWPied Viva Utopia Evo Colour (wysokość 40 cm) umożliwia

ustawienie głośników centralnych i bocznych w najlepszej pozycji w pokoju odsłuchowym. Każdy aspekt

konstrukcji został starannie przemyślany, aby korzystnie wpłynąć na akustykę, ograniczyć rezonans i

umożliwić idealne ustawienie głośników. Dzięki stojakowi z matowego aluminium i lakierowanej na



czarno podstawie, jego estetyczny wygląd doskonale harmonizuje z głośnikiem.

Produkt sprzedawany jako opcja
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